2024年２月 14日

各 位

会 社 名 株式会社ＱＬＳホールディングス

代表者名 代表取締役社長        雨田 武史

（コード番号 7075 名証ネクスト市場）

問合せ先 取締役ＣＦＯ管理本部長 豊田 尚孝

T  E  L 06-6575-9845（代表）

U  R  L https://www.qlshd.co.jp

当社子会社による無担保社債（私募債）の発行に関するお知らせ

 当社の 100%子会社である株式会社クオリスは、本日開催の取締役会において、無担保社債（私募

債）の発行について決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

 本社債の起債を受け、発行額の 0.1%相当額を社債の引受先である株式会社三菱 UFJ 銀行が ESG 推

進団体などへ寄付します。

記

１．目的

 手元資金（運転資金）の拡充及び中長期的なキャッシュ・フローの安定化並びに財政基盤の強化を

図ることを目的としております。

２．私募債発行の概要

（１）銘柄 株式会社クオリス第７回無担保社債

（２）発行総額 200 百万円

（３）発行価額 社債の金額 100 円につき金 100 円

（４）利率 変動利率

（５）発行日 2024 年３月 29 日

（６）償還期限 2029 年３月 29 日

（７）償還方法 ６か月毎の定時償還

（８）財務代理人 株式会社三菱 UFJ 銀行

（９）財務引受人 株式会社三菱 UFJ 銀行

（10）振替機関 株式会社証券保管振替機構

https://www.qlshd.co.jp/

３．今後の見通し

 本件が 2024 年３月期の連結業績に与える影響は軽微です。

以 上